
ZARZĄDZENIE NR 93/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 15 marca 2019 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Organizacyjnego; 
Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa, dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie; Miejskiego Zarządu Dróg; Miejskiego Urzędu Pracy oraz Powiatowemu 
Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6DD12DBC-D227-4FF0-A162-336988B5B93F. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

801 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 93/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 15 marca 2019r. 

 

1. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

      2 000 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        13 767 

    130 909 

           0 

      13 767 

60016 

80101 

80104 

80110 

80148 

80149 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      13 767 

         5 984 

-        5 984 

-       22 487 

-        3 735 

-        5 300 

-          650 

-           53 

-        4 500 

         7 640 

-        3 868 

           200 

            28 

           500 

-        4 769 

-        4 932 

         4 932 

        13 767 

-          400 

-          125 

           525 

-           25 

            28 

            50 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       32 172 

-           53 

-        4 769 

        13 767 

            53 

4580 

4610 

4010 

4040 

4110 

4120 

4040 

4260 

4270 

4300 

4410 

4510 

4700 

4040 

4241 

4301 

4010 

4260 

4270 

4700 

4010 

4040 

4700 

Wydatki 

GMINA 

Id: 6DD12DBC-D227-4FF0-A162-336988B5B93F. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

         2 000 

        2 000 

MIASTO KIELCE 

       108 849 

         8 293 

      117 142 

80152 

85228 

85503 

85504 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

WSPIERANIE RODZINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

        2 000       117 142 

        30 996 

-            5 

         5 300 

           650 

       108 849 

         8 293 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 000 

        36 941 

       108 849 

         8 293 

             0 

4010 

4040 

4110 

4120 

3110 

4210 

0940 

Wydatki 

Id: 6DD12DBC-D227-4FF0-A162-336988B5B93F. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

853 

801 

854 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

4. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        20 000 

      73 921 

            0 

            0 

            0 

      20 000 

85202 

85203 

85220 

85311 

85333 

80115 

80146 

85410 

75411 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

TECHNIKA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ENERGII 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP ENERGII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0       20 000 

         1 500 

-       50 000 

         1 378 

-        9 516 

         5 000 

        10 000 

        15 000 

         3 000 

         1 500 

        20 000 

         2 138 

-        2 000 

         2 000 

-        2 580 

         2 580 

         2 131 

-        2 131 

-        2 915 

         2 915 

-        3 000 

         3 000 

             0 

-        2 400 

         2 400 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        20 000 

3020 

4010 

4040 

4110 

4210 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4780 

4210 

4300 

4040 

4260 

3110 

4300 

4300 

4440 

4260 

4700 

4700 

4260 

4700 

4210 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 6DD12DBC-D227-4FF0-A162-336988B5B93F. Przyjęty



 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

710 

754 

853 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

3. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

      22 842 

        27 896 

             0 

         3 183 

             0 

      50 738 

            0 

       3 183 

             0 

85205 

85321 

71015 

75411 

85311 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

NADZÓR BUDOWLANY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

      53 921 

             0 

        18 148 

         3 169 

           445 

         1 000 

            80 

        12 509 

         2 184 

           307 

         6 896 

         6 000 

-        2 800 

-        1 354 

-        2 000 

-        2 000 

         8 900 

         1 000 

           454 

-        2 000 

           800 

-        1 000 

-       18 463 

        18 463 

         3 183 

-          628 

           628 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        22 842 

        27 896 

             0 

         3 183 

             0 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4020 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4280 

4300 

4360 

4400 

4050 

4060 

4180 

3110 

4300 

Wydatki 

Id: 6DD12DBC-D227-4FF0-A162-336988B5B93F. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

754 

852 

855 

754 

Dział 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 93/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 15 marca 2019r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

3. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

            0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       46 671 

        32 904 

-       10 000 

           965 

        2 000 

        10 000 

-      20 802 

       10 000 

-       46 671 

       32 904 

-      10 000 

        2 965 

       10 000 

75818 

75023 

75495 

85203 

85504 

75495 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

-      23 767 

        2 965 

       10 000 

-       46 671 

        32 904 

-       26 465 

        26 465 

-       10 000 

           965 

         2 000 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       46 671 

        32 904 

-       10 000 

           965 

         2 000 

        10 000 

4810 

4010 

4120 

4440 

4300 

2360 

2950 

4300 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 6DD12DBC-D227-4FF0-A162-336988B5B93F. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

754 

852 

853 

754 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 93/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 15 marca 2019r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

      109 814 

        8 293 

        20 000 

       22 842 

        27 896 

         3 183 

      118 107 

      73 921 

     118 107 

        20 000 

       50 738 

         3 183 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85203 

85228 

85503 

75411 

85205 

85321 

75411 

OŚRODKI WSPARCIA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY CELOWYCH NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

          965 

      108 849 

         8 293 

        20 000 

        22 842 

        27 896 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     118 107 

        20 000 

       53 921 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

          965 

      108 849 

         8 293 

        20 000 

        22 842 

        27 896 

         3 183 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2010 

2010 

2010 

2440 

2110 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 6DD12DBC-D227-4FF0-A162-336988B5B93F. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

         3 183 

Rozdz. § 

5 6 

             0 2110 

Wydatki 

Id: 6DD12DBC-D227-4FF0-A162-336988B5B93F. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 93/2019 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 1.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.64.2019 z dnia 5 marca 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 965,44 zł przeznaczonej na pokrycie 

kosztów utrzymania miejsc całodobowych dla uczestników Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kielcach przy ul. Mielczarskiego 45, zgodnie z art. 51 ustawy z dnia 12 

marca 2004r. o pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.61.2019 z dnia 1 marca 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 108.849 zł przeznaczonej na organizowanie                   

i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób       

z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 2 ustawy              

o pomocy społecznej. 

 

 Dział 855, rozdział 85503 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.41.2019 z dnia 21 lutego 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 8.293 zł przeznaczonej na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy           

o Karcie Dużej Rodziny.  

 

 Dział 855, rozdział 85504 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Uzyskano dochody w kwocie 2.000 zł z tytułu niezależnie pobranych świadczeń            

w ramach programu rządowego „Dobry Start”. Wymienione wydatki były finansowane 

Id: 6DD12DBC-D227-4FF0-A162-336988B5B93F. Przyjęty



2 

 

z dotacji celowej z budżetu państwa, w związku z tym ww. dochody podlegają 

odprowadzeniu do budżetu państwa. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.48.2019 z dnia 25 lutego 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 22.842 zł przeznaczonej na realizację 

programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla sprawców przemocy w rodzinie, 

zgodnie z art. 6 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie. 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.58.2019 z dnia 28 lutego 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 27.895,75 zł przeznaczonej na zadania 

określone        w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych, realizowane, 

zgodnie z § 35 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

15 lipca 2003r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności, przez powiatowe zespoły do spraw orzekania                                   

o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy.  

 

2.Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Dział 754, rozdział 75411  – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z zawartą w dniu 8 marca 2019r. Umową Nr 1/2019 w sprawie przekazania 

dotacji z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na potrzeby Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach zwiększa się plan budżetu Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej  w Kielcach o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem                    

na dofinansowanie zakupu sorbentów. 

 

 

 

Id: 6DD12DBC-D227-4FF0-A162-336988B5B93F. Przyjęty



3 

 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.67.2019 z dnia 5 marca 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 3.183 zł na wypłatę rekompensat 

pieniężnych za przedłużony czas służby dla funkcjonariuszy w systemie codziennym. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 194.028,19 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdziały 85202  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

59.516 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta przy ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 Dział 852, rozdziały 85203  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży przy ul. Słonecznej 9. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

2.580 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zespołu Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk”, ul. Marszałkowska 12. 

 

 Dział 853, rozdział 85311 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty     

2.131 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta przy ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 

Id: 6DD12DBC-D227-4FF0-A162-336988B5B93F. Przyjęty



4 

 

 Dział 853, rozdział 85311 - zadania realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty     

628 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta przy ul. Żeromskiego 4/6. 

 

2. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdziały 85333  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

2.915 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

 

3. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdziały 60016  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty  

5.984 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty odsetek zgodnie        

z wyrokiem sądu sygn. akt II SA/Ke 152/18 z dnia 19.04.2018r. 

 

4. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 50.849 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

-  bieżące funkcjonowanie przedszkoli  /rozdział 80104/ - 8.368 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie gimnazjów /rozdział 80110/ - 4.932 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/  -       

525 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych         

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 78 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

Id: 6DD12DBC-D227-4FF0-A162-336988B5B93F. Przyjęty



5 

 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych /rozdział 80152/ - 36.946 zł. 

 

 Dział 801, rozdział 80115 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty   

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników                

w Zespole Szkół Elektrycznych w Kielcach przy ul. Niskiej 6. 

 

 Dział 854, rozdział 85410 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty    

2.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zespołu Szkół Elektrycznych w Kielcach przy ul. Niskiej 6. 

5. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Dział 754, rozdział 75495 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty      

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zabezpieczenie wizyty 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej oraz Prezydenta Węgier w dniach                          

22-23 marca 2019r. w Kielcach. 

  

 Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty      

18.463 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę nagród 

uznaniowych dla funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej         

w Kielcach zgodnie z art. 105g. ust. 1 Ustawy z dnia 24 stycznia 2014 o zmianie ustawy 

o Policji, ustawy o Straży Granicznej, ustawy o Państwowej Straży Pożarnej, (…)     

Dz.U. z 18 kwietnia 2014r., poz. 502. 

 

6. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdziały 75023  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

26.465 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na uzupełnienie odpisu na  

Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

Id: 6DD12DBC-D227-4FF0-A162-336988B5B93F. Przyjęty



6 

 

 

7. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia  kwoty     

11.154 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

8.Wydział Budżetu oraz  Wydział Organizacyjny  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w kwocie 32.904 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika 

UM Kielce odchodzącego na emeryturę z dniem 28 marca 2019 roku. 

 

9. Wydział Budżetu oraz Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 801, rozdziału 80148 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w kwocie 13.767 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika 

w podległej jednostce, w Przedszkolu Samorządowym nr 28 w Kielcach. 

Id: 6DD12DBC-D227-4FF0-A162-336988B5B93F. Przyjęty




